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EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B
V/SANDRA BRITZ
ODINSVEJ 1A, 2
8230 ABYHaJ

Danske Bank
Serviceafdeling - Privat
Holmens Kanal 2-12
1092 Kebenhavn K
Telefon 70111177
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

31.marts 2008

Reg.nr, 1551
Konto 3642103822
Kontoen feres 1 danske kroner

Side 1 af 2

Danske Privat - udskrift nr. 91
IBAN: DK42 3000 3642 1038 22
Bogfort  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Heavet - Geld -

Saldo pr. 31.12.2007 10.176,46 +
02.01 02.01 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 11.710,46 +
02.01 02.01 1Bl th 4.860,00 + 16.570,46 +
02.01 02.01 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 18.363,46 +
02.01 02.01 Faellesudgifter/Varme 1.439,00 + 19.802,46 +
02.01 02.01 Opsparing efter lan 4.166,00 - 15.636,46 +
02.01 02.01 1B st th 1.455,00 + 17.091,46 +
03.01 03.01 FEgon Steen Pedersen 4.860,00 + 2]1.951.,46 +
03.01 03.01 1A,2.vask.4.kv.2007 575,00 + 22.526,46 +
03.01 03.01 Odinsvej 1A,2.feelles 1.435,00 + 23.961,46 +
03.01 03.01 1 B 1.th. C.Nykjeer 1.510,00 + 25.471,46 +
03.01 03.01 Odinsvej | b 1.tv. 1.510,00 + 26.981,46 +
03.01 03.01 7739 0001109020 400,00 + 27.381,46 +

Overfgrsel pr. 28.12.2007 foretaget
via Netbank er modtaget retur, da
modtagerkonto 7739 0001109020 ikke
kan anvendes.

Ref. : Vederlag til Henrik
03.01 03.01 Tilbagebetal . 1B.2. 25,00 - 27.356,46
04.01 04.01 Nrgi Net A/S 1.021,51 - 26.334,95
07.01 07.01 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 28.252,95
07.01 07.01 Alm. Brand Forsikring A/ 14.411,33 - 13.841,62
07.01 08.01 VasklB st.th. 245,00 + 14.086,62
09.01 09.01 Vask okt. 1A. 1.sal 280,00 + 14.366,62
09.01 09.01 Vask 1B ITH 290,00 + 14.656,62
14.01 14.01 p.fa. Holger Pedersen 3.765,00 + 18.421,62
15.01 15.01 Schou, Maria Helene 530,00 + 18.951,62
21.01 21.01 opgang 1.A 1.sal 5.940,00 + 24.891,62
21.01 21.01 El-Service-lamperA+B 3.016,06 - 21.875,56
01.02 01.02 Opsparing efter lan . 4.166,00 - 17.709,56
01.02 01.02 Fgon Steen Pedersen 1.534,00 + 19.243,56
01.02 01.02 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 21.036,56
01.02 01.02 1Bstth 1.455,00 + 22.491,56
04.02 04.02 Odinsvej 1A2 felles 1.435,00 + 23.926,56
04.02 04.02 1 B Lth. C.Nykjeer 1.510,00 + 25.436,56
04.02 04.02 Feellesudgifter/Varme 1.439,00 + 26.875,56
04.02 04.02 Odinsvej I b 1.tv. 1.510,00 + 28.385,56
04.02 04.02 Tilbagebetal . 1B.2. 25,00 - 28.360,56
06.02 06.02 Rediin | A st, 1.918,00 + 30.278,56
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Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - Kobenhavn
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31.marts 2008

Reg.nr. 1551
Konto 3642103822
Kontoen feres 1 danske kroner

Side 2 af 2

Danske Privat - udskrift nr. 91

IBAN: DKA42 3000 3642 1038 22

Bogfort  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Havet - Geeld -
06.02 07.02 Tak for vask, Jane 635,00 + 30.913,56 +
08.02 08.02 Vask 1 b, 1 tv 425,00 + 31.338,56 +
13.02 13.02 p.f.a. Holger Pedersen 3.765,00 + 35.103,56 +
1402 1402 Aconto varme/méned 5.638,00 - 29.465,56 +
22.02 25.02 Ind fra HP 12.960,00 -+ 42,425,356 +
03.03 03.03 1B stth 1.455,00 + 43.880,56 +
03.03 03.03 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 39.714,56 +
03.03 03.03 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 41.248,56 +
03.03 03.03 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 43.041,56 +
03.03 03.03 Feellesudgifter/Varme 1.439,00 + 44 .480,56 +
03.03 03.03 Tilbagebetal . 113.2. 25,00 - 44.455,56 +
04.03 04.03 Odinsvej 1A,2 fielles 1.435,00 + 45.890,56 +
04.03 04.03 1 B 1.th. C.Nykjer 1.510,00 + 47.400,56 +
04.03 04.03 Odinsvej 1 b 1.tv. 1.510,00 + 48.910,56 +
04.03 04.03 Nrgi Net A/S 2.331,39 - 46.579,17 +
06.03 06.03 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 48.497,17 +
10.03 10.03 Teknik og Milje, Kundese 6.862,52 - 41.634,65 +
13.03 13.03 pfa. Holger Pedersen 3.765,00 + 45.399.65 +
14.03 14.03 Aconto varme/maned 5.638,00 - 39.761,65 +

Betingelser pr...udskriftsdag

Rente af indestaende til og med 25.000
Den del af indestdende, der overstiger:
25.000

0,250% pr. ar

0,625% pr. ar

Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - Kabenhavn
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EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1,
V/SANDRA BRITZ

ODINSVEJ 1A,

8230

2

ABYHOU

1A,

1B

Danske Bank
Serviceafdeling - Pri

vat

Holmens Kanal 2-12

1082 Kebenhavn K

Telefon 701111 77
SWIFT-BIC: DABADKKK

www.danskebank.dk
30. juni 2008

Reg.nr. 1551
Konto 3642103822

Kontoen feres i danske kroner
Side 1 af 2

Danske Privat - udskrift nr. 92
IBAN: DK42 3000 3642 1038 22
Bogfort  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Havet - Geeld -

Saldo pr. 31.03.2008 39.761,65 +
01.04 01.04 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 35.595,65 -+
01.04 01.04 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 37.129,65 +
01.04 01.04 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 38.922,65 +
01.04 01.04 1Bstth 1.455,00 + 40.377,65 +
02.04 02.04 Odinsvej 1A,2 frelles 1.435,00 + 41.812,65 +
02.04 02.04 1A,2. Vask.jan kvart. 470,00 + 42.282,65 +
02.04 02.04 1 B 1.th. C.Nykjer 1.510,00 + 43.792,65 +
02.04 02.04 Feellesudgifter/Varme 1.439,00 + 45.231,65 +
02.04 02.04 Odinsvej 1 b 1.tv. 1.510,00 + 46.741,65 +
03.04 03.04 Vask la 1.sal 85,00 + 46.826,65 +
04.04 04.04 Schou, Maria Helene 470,00 + 47.296,65 +
07.04 07.04 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 49.214,65 +
07.04 08.04 1b.st.th-vask 155,00 + 49.369,65 +
08.04 08.04 Vask. April 90,00 + 49.459,65 +
08.04 08.04 Vaskeregnskab 1B 1TH 275,00 -+ 49.734,65 +
09.04 09.04 Tilbagebetal.1B.2. 25,00 - 49.709,65 +
14.04 14.04 p.f.a. Holger Pedersen 3.765,00 + 53.474,65 +
14.04 14.04 Aconto varme/maned 5.638,00 - 47.836,65 +
16.04 16.04 Udleeg#1-Jane-Holgers 423,60 - 47.413,05 +
24.04 24.04 Borge-Udlaeghl - OGF 153,95 - 47.259,10 +
25.04 28.04 Odinsvej 1B st.tv. tak 570,00 + 47.829,10 +
02.05 02.05 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 49.363,10 +
02.05 02.05 Fellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 51.156,10 +
02.05 02.05 Feellesudgifter/Varme 1.439,00 + 52.595,10 +
02.05 02.05 Opsparing efter lan 4.166,00 - 48.429,10 +
02.05 02.05 Tilbagebetal 1B.2. 25,00 - 48.404,10 +
05.05 05.05 Odinsvej 1A,2.faelles 1.435,00 + 49.839,10 +
05.05 05.05 1 B 1.th. CNykjeer 1.510,00 + 51.349,10 +
05.05 05.05 Odinsvej 1 b 1.tv. 1.510,00 + 52.859,10 +
05.05 05.05 1B st th 1.455,00 + 54.314,10 +
06.05 06.05 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 56.232,10 +
06.05 06.05 Nrgi Net A/S 1.295,81 - 54.936,29 +
13.05 13.05 Teknik og Milje, Kundese 4.663,36 - 50.272,93 +
13.05 13.05 Teknik og Milje, Kundese 21.848,70 - 28.424,23 +
13.05 13.05 p.f.a. Holger Pedersen 3.765,00 + 32.189,23 +
14.05 14.05 Aconto varme/méned 5.638,00 - 26.551,23 +
22.05 22.05 Techem-Varmeregnskab 3.624,06 - 22.927,17 +
22.05 22.05 Varme-Dieter 2.371,09 - 20.556,08 +

Danske Bank A/S

CVR-nr.61 12 62 28 ~ Kebanhavn
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30. jum 2008

Reg.nr. 1551

Konto 3642103822
Kontoen feres i danske kroner

Side 2 af 2

Danske Privat - udsknift nr. 92

IBAN: DK42 3000 3642 1038 22

Bogfort  Rente- Indsat + Indestéende +
dato dato Havet - Geeld -
22.05 22.05 Varme-Jane 1.371,78 - 19.184,30 -+
22.05 22.05 Varme-Arthur 2.072,12 - 17.112,18 +
22.05 22.05 Varem-Niels 1.986,65 - 15.125,53 +
22.05 22.05 Varme-Carsten 3.032,39 - 12.093,14 +
23.05 23.05 Varme-Holger 122,85 - 11.970,29 +
26.05 26.05 FEgon Steen Pedersen 473,87 + 12.444,16 +
26.05 26.05 Varme-Henrik 1.901,89 - 10.542,27 +
26.05 26.05 Vederlag Henrik 2007 400,00 - 10.142,27 +
26.05 26.05 Udlseg#2-J&B-arbejdsd 124,95 - 10.017,32 +
27.05 27.05 Udlaeg#2-Bs-arbejdsd 13,25 - 10.004,07 +
28.05 28.05 Ex. varme08 la.l. 2.172,83 + 12.176,90 +
29.05 29.05 undskyld forsinkelse 125,00 + 12.301,90 +
02.06 02.06 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 8.135,90 +
02.06 02.06 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 9.669,90 +
02.06 02.06 Fellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 11.462,90 +
02.06 02.06 Fellesudgifter/Varme 1.439,00 + 12.901,90 +
02.06 02.00 Tilbagebetal. 1B.2. 25,00 - 12.876,90 +
02.06 02.06 1Bstth 1.455,00 + 14.331,90 +
03.06 03.06 Odinsvej 1A,2.feelles 1.435,00 + 15.766,90 +
03.06 03.06 1 B 1.th. C.Nykjeer 1.510,00 + 17.276,90 +
03.06 03.06 Odinsvej 1 b 1.tv. 1.510,00 + 18.786,90 +
06.06 06.06 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 20.704,90 +
13.06 13.06 p.fa. Holger Pedersen 3.765,00 + 24.469,90 +
16.06 16.06 Aconto varme/méned 5.638,00 - 18.831,90 +
19.06 19.06 AKV-yarmt vand 2.775,07 - 16.056,83 +

Betingelser pr. udskrifisdag

Rente af indestaende til og med 25.000
Den del af indestdende, der overstiger:
25.000

0,250% pr. ar

0,625% pr. ar

Danske Bank A/

CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn
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EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B
V/SANDRA BRITZ
ODINSVEJ 1A, 2
8230 ABYHBJ

hﬁBank

Danske Bank
Serviceafdeling ~ Privat
Holmens Kanal 2-12
1092 Kebenhavn K
Telefon 7011 11 77
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

30. september 2008

Reg.nr. 1551

Konto 3642103822
Kontoen feres i danske kroner

Side 1 af 2

Danske Privat - udskrift nr. 93
IBAN: DK42 3000 3642 1038 22
Bogfert  Rente- Indsat -+ Indestédende +
dato dato Hazevet - Geld -

Saldo pr. 30.06.2008 16.056,83 +
01.07 01.07 1B stth 1.455,00 + 17.511,83 +
01.07 01.07 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 13.345,83 +
01.07 01.07 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 14.879,83 +
01.07 01.07 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 16.672,83 +
02.07 02.07 Odinsvej 1A,2 felles 1.435,00 + 18.107,83 +
02.07 02.07 1 B 1.th. C.Nykjer 1.510,00 + 19.617,83 +
02.07 02.07 Faellesudgifter/Varme 1.439,00 + 21.056,83 +
02.07 02.07 Thilde thostrup 185,00 + 21.241,83 +
02.07 02.07 Odinsvej 1 b 1.tv. 1.510,00 + 22.751,83 +
02.07 02.07 Tilbagebetal . 11.2. 25,00 - 22.726,83 -+
03.07 03.07 Schou, Maria IHelene 375,00 + 23.101,83 +
03.07 03.07 1A,2.vask.2 kv.2008 370,00 + 23.471,83 +
03.07 03.07 Nrgi Net A/S 1.276,51 - 22.195,32 +
07.07 07.07 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 24.113,32 +
07.07 07.07 Odinsvej 1A, 1.sal 55,00 + 24.168,32 +
10.07 11.07 Vask 1b st th 150,00 + 24.318,32 +
11.07 11.07 3 méneders a conto 16.908,00 + 41.226,32 +
14.07 14.07 p.fa. Holger Pedersen 3.765,00 + 44 991,32 +
14.07 14.07 Aconto varme/maned 5.638,00 - 39.353,32 +
14.07 14.07 Teknik og Milja, Kundese 5.111,74 - 34.241,58 +
14.07 14.07 Teknik og Miljo, Kundese 4.732,33 - 29.509,25 +
14.07 14.07 Teknik og Milje, Kundese 18.787,04 - 10.722,21 +
22.07 23.07 Odinsvej 1B,st.tv 625,00 + 11.347,21 +
01.08 01.08 1Bstth 1.455,00 + 12.802,21 +
01.08 01.08 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 8.036,21 +
01.08 01.08 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 10.170,21 +
01.08 01.08 Bltv.Vask jul.kvart. 55,00 + 10.225,21 +
01.08 01.08 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 12.018,21 +
01.08 01.08 Tilbagebetal . 113.2. 25,00 - 11.993,21 +
04,08 04.08 Odinsvej 1A,2. fzlles 1.435,00 + 13.428,21 +
04.08 04.08 I B 1.th. C.Nykjeer 1.510,00 + 14.938,21 +
04.08 04.08 Fallesudgifter/Varme 1.439,00 + 16.377,21 +
04.08 04.08 Odinsvej 1 b 1.1y, 1.510,00 + 17.887,21 +
06.08 06.08 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 19.805,21 +
06.08 00.08 Vaskeregnskab 1B 1TH 315,00 + 20.120,21 +
11.08 11.08 Udlaeg#3-Jane&Borger 30,00 - 20.090,21 +
13.08 13.08 p.fa. Holger Pedersen 3.765,00 + 23.855,21 +
14.08 14.08 Aconto varme/méaned 5.638,00 - 18.217,21 +

Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn
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30. september 2008

Regnr. 1551
Konto 3642103822
Kontoen feres i danske kroner

Side 2 af 2

Danske Privat - udskrift nr. 93

IBAN: DK42 3000 3642 1038 22

Bogfert  Rente- Indsat + Indestdende +
dato dato Hevet - Geeld -
22.08 22.08 El-service-vask&torr 16.300,00 - 1.917,21 +
22.08 22.08 Til vaske&torremask. 10.000,00 + 11.917,21 +
01.09 01.09 1B st th 1.455,00 + 13.372,21 +
01.09 01.09 Opsparing efter 1&n 4.166,00 - 9.206,21 +
01.09 01.09 Egon Steen Pedersen 1.534,00 + 10.740,21 +
01.09 01.09 Fallesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 12.533,21 +
02.09 02.09 Odinsvej 1A2 faelles 1.435,00 + 13.968,21 +
02.09 02.09 1B 1.th. C.Nykjer 1.510,00 + 15.478,21 +
02.09 02.09 Fellesudgifter/Varme 1.439,00 + 16.917,21 +
02.09 02.09 Odinsvej 1 b 1.tv. 1.510,00 + 18.427.21 +
02.09 02.09 Tilbagebetal . 1B.2. 25,00 - 18.402,21 +
03.09 03.09 Nrgi Net A/S 1.317,09 - 17.085,12 +
08.09 08.09 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 19.003,12 +
11.09 11.09 Braband Blik & Bad 10.037,53 - 8.965,59 +
12.09 12.09 Alm Brand 1A, st. 1.550,00 - 7.415,59 +
12.09 15.09 Indb. ved check 1.550,00 + 8.965,59 +
15.09 15.09 p.fa. Holger Pedersen 3.765,00 + 12.730,59 +
15.09 15.09 Aconto varme/maned 5.638,00 - 7.092,59 +
25.09 26.09 Indb. ved check 10.037,53 + 17.130,12 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af indestaende til og med 25.000 : 0,250% pr. ar
Den del af indestiende, der overstiger:
25.000 : 0,625% pr. ar

Danske Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn
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EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B
V/SANDRA BRITZ

ODINSVEJ 1A,

8230

2

ABYHOJ

Danske Bank
Serviceafdelingen
Holmens Kanal 2-12
1092 Kebenhavn K
Telefon 70111177

SWIFT-BIC: DABADKKK

www.danskebank.dk
31. december 2008

Reg.nr. 1551
Konto 3642103822

Kontoen feres i danske kroner

Side 1 af 2

Danske Privat - udskrift nr. 94
IBAN: DK42 3000 3642 1038 22
Bogfert  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Heevet - Geald -

Saldo pr. 30.09.2008 17.130,12 +
01.10 01.10 1Bstth 1.455,00 + 18.585,12 +
01.10 01.10 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 14.419,12 +
01.10 01.10 Iigon Steen Pedersen 1.534,00 + 15.953,12 +
01.10 01.10 Faellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 17.746,12 +
01.10 01.10 1A,2 Feellesudgifter 1.435,00 + 19.181,12 +
01.10 01.10 Tilbagebetal . 1B.2. 25,00 - 19.156,12 +
02.10 02.10 I B 1.th CNykjer 1.510,00 + 20.666,12 -+
02.10 02.10 Faellesudgifter/Varme 1.439,00 + 22.105,12 +
02.10 02.10 Odinsvej 1 b Ltv. 1.510,00 + 23.615,12 +
02.10 02.10 1lg. sep. advis 5216328 430,00 + 24.045,12 +
03.10 03.10 Schou, Maria Helene 335,00 + 24.380,12 +
06.10 06.10 Rediin 1 A, st. 1.918,00 + 26.298,12 +
09.10 09.10 Vask la. 1. 65,00 + 26.363,12 +
13.10 13.10 p.La. Holger Pedersen 3.765,00 + 30.128,12 +
13.10 14.10 odinsvej 1b,st.tv. 445,00 + 30.573,12 +
14.10 14.10 Aconto varme/méned 5.638,00 - 24.935,12 +
24.10 24.10 Udleeg#3-J&B-arbejdsd 350,58 - 24.584,54 +
31.10 03.11 vask 1b st th 125,00 + 24.709,54 +
03.11 03.11 1B st th 1.455,00 + 26.164,54 +
03.11 03.11 Opsparing efter 1an 4.166,00 - 21.998,54 +
03.11 03.11 Fgon Steen Pedersen 1.534,00 + 23.532,54 +
03.11 03.11 Fellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 25.325,54 +
03.11 03.11 IA2 Faeliesudgifter 1.435,00 + 26.760,54 -+
03.11 03.11 Faellesudgifter/Varme 1.439,00 + 28.199,54 +
03.11 03.11 1b Ity 40,00 + 28.239,54 +
03.11 03.11 Tilbagebetal 113.2. 25,00 - 28.214,54 +
04.11 04.11 1 B 1.th. C.Nykjeer 1.510,00 + 29.724,54 +
04.11 04.11 Odinsvej 1 b 1.1y, 1.510,00 + 31.234,54 +
04.11 04.11 Nrgi Net A/S 1.429,72 - 29.804,82 +
06.11 06.11 Rediin | A, st. 1.918,00 + 31.722,82 +
10.11 10.11 Teknik og Miljo, Kundese 5.153,64 - 20.569,18 +
10.11 10.11 Teknik og Miljo, Kundese 4.774,44 - 21.794,74 +
10.11 10.11 Teknik og Milje, Kundese 18.919,01 - 2.875,73 +
13.11 13.11 p.fa. Holger Pedersen 3.765,00 + 6.640,73 +
14.11 14.11 Aconto varme/méned 5.638,00 - 1.002,73 +
01.12 01.12 IBstth 1.455,00 + 2.457,73 +
61.12 01.12 Fgon Steen Pedersen 1.534,00 + 3.991,73 +

Danske Bank A/S

CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn
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Danske Privat - udskrift nr. 94
IBAN: DK42 3000 3642 1038 22

| Bank

31. december 2008
Reg.nr. 1551
Konto 3642103822

Kontoen feres i dans

Side 2 af 2

ke kroner

Bogfort  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Havet - Geeld -
01.12 01.12 Feellesud. Odin 1A, 1 1.793,00 + 5.784,73 +
01.12 01.12 1A2 ¥eellesudgifter 1.435,00 + 7.219,73 +
02.12 02.12 Tilbagebetal 113.2. 25,00 - 7.194,73 +
02.12 02.12 I B 1.th. C.Nykjer 1.510,00 + 8.704,73 +
02.12 02.12 Fellesudgifter/Varme 1.439,00 + 10.143,73 +
02.12 02.12 Odinsvej 1 b 1.tv, 1.510,00 + 11.653,73 +
08.12 08.12 Opsparing efter 1&n 4.166,00 - 7.487,73 +
08.12 08.12 Rediin T A, st. 1.918,00 + 9.405,73 +
11.12 1112 Vaskeregnskab 183 [TH 135,00 + 9.540,73 +
15.12 15.12 p.la. Holger Pedersen 3.765,00 + 13.305,73 +
15.12 15.12 Aconto varme/méaned 5.638,00 - 7.667,73 +
19.12 19.12 Udlaeg Jane&Borge-#4 299,95 - 7.367,78 +
19.12 19.12 R&d - Hansen/Vandex 1.750,00 - 5.617,78 +
19.12 19.12 Formandshonorar-JM 600,00 - 5.017,78 +
19.12 19.12 Bestyr.honorar 08 600,00 - 4.417,78 +
19.12 19.12 Visaveertshonorar-BC 1.200,00 - 3.217.78 +
19.12 19.12 Kasserershonorar-08 600,00 - 2.617,78 +
19.12 19.12 Regninger januar(9 20.000,00 + 22.617,78 +
2212 22.12 Udlaeg Jane&Borge-#5 7,95 - 22.609,83 +
22.12 22.12 Udleeg Jane-#6 1.400,00 - 21.209,83 +
31.12 01.01 Rente 77,99 + 21.287,82 +

Betingelser pr. udskrifisdag

Rente af indestdende il og med 25.000
Den del af indestaende, der overstiger:
25.000

0,125% pr. ar

0,500% pr. ar

Danske Bank A/S

CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn



BV WS51030816006433 BVCBDUGWO3.03

21151 (D001} 2003.05W

4018

EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B
V/SANDRA BRITZ
ODINSVEJ 1A, 2
8230 ABYHoJ

Danske Indlin - udskrift nr. 15
IBAN: DK41 3000 3642 4956 23

EBank

Danske Bank
Serviceafdeling - Pri

vat

Holmens Kanal 2-12

1092 Kebenhavn K

Telefon 701111 77
SWIFT-BIC: DABADKKK

www.danskebank.dk
31. marts 2008

Reg.nr. 1551
Konto 3642435623

Kontoen fares i danske kroner

Bogfort  Rente- Indsat + Indestéende +
dato dato Hevet - Geld -

Saldo pr. 31.12.2007 59.629,96 +
02.01 02.01 Opsparing elter 1an 4.166,00 + 63.795,96 +
01.02 01.02 Opsparing efter lan 4.166,00 + 67.961,96 +
14.02 14.02 Aconto varme/maned 5.638,00 + 73.599,96 +
03.03 03.03 Opsparing efter 1&n 4.166,00 + 77.765,96 +
14.03 14.03 Aconto varme/méaned 5.638,00 + 83.403,96 +

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af hele indestiaende ved saldo

under 25.000
under 100.000
pé/over 100.000

2,250% pr. ar
2,500% pr. ar
3,000% pr. ar

Danske Bank A/S

CVR-nr.B81 12 82 28 - Kebenhavn



Bank

4018
EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B Danske Bank
V/SANDRA BRITZ Serviceafdeling - Privat
ODINSVEJ 1A, 2 Holmens Kanal 2-12
8230 ABYHOQU 1092 Kebenhavn K

Telefon 701111 77
SWIFT-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

30.juni 2008

Reg.nr. 1551
Konto 3642495623
Kontoen fares i danske kroner

Danske Indlan - udskrift nr. 16
IBAN: DK41 3000 3642 4956 23

Bogfert  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Havet - Geld -

Saldo pr. 31.03.2008 83.403,96 +
01.04 01.04 Opsparing efter 1&n 4.166,00 + 87.569,96 +
14.04 14.04 Aconto varme/méned 5.638,00 + 93.207,96 +
02.05 02.05 Opsparing efter 1&n 4.166,00 + 97.373,9 +
14.05 14.05 Aconto varme/méned 5.638,00 + 103.011,96 +
02.06 02.06 Opsparing efter 1&n 4.166,00 + 107.177,96 +
16.06 16.06 Aconto varme/méned 5.638,00 + 112.815,96 +

Betingelser pr. udskrifisdag

Rente af hele indestdende ved saldo

under 25.000 : 2,250% pr. ar
under 100.000 : 2,500% pr. ar
pé/over 100.000 : 3,000% pr. ar

8510 W300808168008724 BVCBDUGWO3.03

Denske Bank A/S

CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn



Bank

4018
EJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B Danske Bank
V/SANDRA BRITZ Serviceafdeling - Privat
ODINSVEJ 1A, 2 Holmens Kanal 2~-12
8230 ABYH®@J 1092 Kabenhavn K

Telefon 7011 11 77
SWIFT~-BIC: DABADKKK
www.danskebank.dk

30. september 2008

Reg.nr. 1551

Konto 3642495623
Kontoen feres 1 danske kroner

Danske Indlan - udskrift nr. 17
IBAN: DK41 3000 3642 4956 23

Bogfert  Rente- Indsat + Indestaende +
dato dato Heaevet - Geeld -
Saldo pr. 30.06.2008 112.815,96 +
01.07 01.07 Opsparing efter 14n 4.166,00 + 116.981,96 +
11.07 11.07 3 méneders a conto 16.908,00 - 100.073,96 +
14.07 14.07 Aconto varme/méned 5.638,00 + 105.711,96 +
01.08 01.08 Opsparing efter 1an 4.166,00 + 109.877,96 +
14.08 14.08 Aconto varme/méaned 5.638,00 + 115.515,96 +
22.08 22.08 Til vaske&torremask. 10.000,00 - 105.515,96 +
01.09 01.09 Opsparing efter 1an 4.166,00 + 109.681,96 +
15.09 15.09 Aconto varme/méned 5.638,00 + 115.319,9 +
30.09 01.10 Gebyrer i alt 25,00 - 115.294,96 +
Specifikation:

Periode 01.07.2008 - 30.09.2008
Andre gebyrer
Udbetalinger/Overfersler

1 stk. 4 25,00 i alt 25,00

Betingelser pr. udskriftsdag

Rente af hele indestdende ved saldo

8510 W30080815008531 BVCBDUFWO3.03

under 25.000 2,250% pr. ar
under 100.000 2,500% pr. ar
pi/over 100.000 3,000% pr. ar

Dangke Bank A/S
CVR-nr.61 12 62 28 - Kebenhavn



8510 W31120830002510 BVCBIUUWGO3.0S

21151 {DO01} 20C3.05W

4018

FJERFORENINGEN ODINSVEJ 1, 1A, 1B
V/SANDRA BRITZ
ODINSVE. 1A, 2
8230 ABYHOU

